CDM 354

ALKATRESZLISTA
LISTE DE PIECES DE RECHANGE
ERSATZTEILLISTE

SAINT-GOBAIN

alipp;:/'


https://www.onlinedoctranslator.com/en/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution

@ ’
VERS. 2023.03.14 W gllppg,' SPL CDM 354

SAINT-GOBAIN



o
VERS. 2023.03.14 M g/lppg[’ SPL CDM 354

SAINT-GOBAIN

| ANGOL |
TiPUS:

S = Alkatrész

W = Kop6 alkatrész

NA = Nem elérhet6

Az alkatrészkészletek tartalmazzak az 6sszes csavart és csavart, valamint a rajuk vonatkozé alkatrészeket.

A csavarok és csavarok a szabvanyos 6sszeszerelés részei, amelyeket kdnnyen megtaldlhat a szabvanyos 6sszeszerelési alkatrészeket forgalmazé
Osszes forgalmazonal.

A szabvanyos 0sszeszerelés minden alkatrésze 8.8-as mindségi osztalyu.

Javasoljuk, hogy ne hasznaljon 8,8-nal alacsonyabb min8ségi osztalyt az 6sszeszerelés dsszes standard alkatrészéhez.

A Norton CLIPPER cserealkatrészeit mindig hasznalni kell.

A kopé alkatrészek élettartama a gép vagy alkatrész hasznélatatél és karbantartasatol figgben valtozik. A kopd alkatrészeket karban kell
tartani és szikség szerint cserélni kell. A kop6 alkatrészekre nem vonatkozik garancia.

Az NA (Not Available) alkatrészek nem allnak rendelkezésre alkatrészként.

| FRANCAIS

TiPUS :

S = Piéce de rechange
W = Piece d'usure NA =
Nem elérhet6

Les kits de pieces détachées contiennent toute la visserie et les composants s'y rapportant.

La visserie est un composant d'assemblage standards, que vous pouvez facilement trouver chez tous les détaillants de
composants d'assemblage standards.

Tous les composants d'assemblage standard sont d'une classe de qualité 8.8.

Nous recommandons de ne pas utiliser une class de qualité inférieure a 8.8 pour tous les composants d'assemblage
standards.

Pour les pieéces nem szabvanyos, les piéces de remplacement doivent imperativement pronir de Norton CLIPPER. La durée
de vie des piéces d'usure varie en fonction de |'utilisation et de la karbantartas de la machine ou de la piéce. Les piéces
d'usure devront étre entretenues et remplacées au besoin. Aucune garantie n'est appliquée aux piéces d'usure.

Les composants NA (Not Available) ne sont pas disponibles en piéce de rechange.

| DEUTSCH

TiPUs:

S = Ersatzteile

W = Verschleilteile
NA = nicht verfugbare

Die definierten Ersatzteil-Set's beinhalten alle Ersatzteile wie Komponenten, Schrauben, Muttern stb.

Norm- bzw. Standardteile wie Schrauben, Muttern stb. kdnnen bei offiziellen Schraubensowie Komponentenhandler
bezogen werden.

Alle Norm- bzw. Standardteile wie Schrauben, Muttern stb. entsprechen der Qualitats-bzw. Festigungsklasse 8.8. Wir
empfehlen, keine Norm- bzw. Standardteile wie Schrauben, Muttern stb. unter der Qualitats-bzw. Festigungsklasse 8.8
einzusetzen.

Es durfen nur geprifte Norton CLIPPER-Ersatzteile eingesetzt werden.

Die Lebensdauer der Verschleif3teile hangt von der Verwendung und Wartung der Maschine oder des Teils ab.
Verschleil3teile missen gewartet und bei Bedarf ersetzt werden. Fur Verschleif3teile wird keine Garantie tbernommen.
Ersatzteile sowie Komponenten mit dem Vermerk NA (NA=nicht verfugbar) sind nicht verftigbar.



VERS. 2023.03.14




M

@
VERS. 2023.03.14 0/[ pg” SPL CDM 354
SAINT-GOBAIN
pozicis. LEIRAS LEIRAS BESCHREIBUNG MENNY REF TiPUS
VIZGYU)JTO GYURU PRI, I .
1 Assy. CDM354 GYUJTO D'EAU Wassersplulbiichse készlet 00310589064 S
Hatlapfejd csavar M5x45 Vis a téte hexagonale M5x45 Sechskantschraube M5x45 3
Lapos alatét (d5xd10x1) rondelle lemez (®5xP10x1) Flachscheibe (®5x®10x1) 3
Vizgydijté gydrd Anneau de collectioneur d'eau Wassserspulbuichse 1
2 Sebességvaltd haz Carter de boite de vitesses Getriebegehduse 00310589065 S
Hatlapfej(i csavar M6x50 Vis a téte hexagonale M6x50 Sechskantschraube M6x50 3
Lapos alatét (P6xd10x1) rondelle lemez (P6xP10x1) Flachscheibe (©6x®10x1) 3
Olaiduad csavar w-tSmités M10x1 Vis de bouchon d'huile avec joint Olverschlussschraube w-Dichtung 1
jeuge csavarwtom! X M10x1 M10x1
Sebességualto haz RAL2004 Carter de boite de vitesses Getriebegehause RAL2004 1
9 RAL2004 9
3 ViZTOMLO KESZLET CDM354 ENSEMBLE DE TUYAU D'EAU WASSERSCHLAUCHSATZ 00310589126 S
Lapos al4tét 6sszeszereléshez Rondelle lemezénté montazs Unterlegscheibe fir Montage 3
BS/A12.7 (12,7x19x1,5) BS/A12.7 (12,7x19x1,5) BS/A12,7 (12,7x19x1,5)
G1/4" tomlé Tuyau G1/4" Schlauch G1/4" 1
Vizszelep kapcsolé G1/4" gc;r/z‘rlnutateur de vanne d'eau Wasserventilschalter G1/4" 1
Vizszelep csatlakoz6 G1/4" Coupleur vanne eau G1/4" Wasserventilkupplung G1/4" 1
0-gy(ir( (®16x®3.1) NBR Csuklé nyomatéka (®16x®3.1) NBR 0-gy(ir(i (®16xd3,1) NBR 1
ATV e AT . ’ z Allérész-
4 Allérész &llitécsavar szerelvény vis de réglage du stator Stellschraubenbaugruppe 00310589127 S
Hatlapfej(i csavar M5x30 Vis a téte hexagonale M5x90 Sechskantschraube M5x90 2
Lapos alatét 5.3 rondelle lemez 5.3 Unterlegscheibe 5.3 2
5 Szigetel6 alatét és hively Manchon isolant et rondelle .Isolferunterlegschelbe und 00310589128 S
isoliemuffe
Szigetel6 hively M5 Manchon szigeteldanyag M5 Isoliermuffe M5 2
Szigeteld lapos alatét 5.3 Rondelle lemezszigeteld 5.3 Isolierunterlegscheibe 5,3 4
(M5x10x1) (M5x10x1) (M5x10x1)
6 Motor PCBA (230V) Aramkoér imprimé moteur (230V) Motorplatine (230V) 00310589129 S
Hatlapfejd csavar Max16 Vis a téte hexagonale M4x16 Sechskantschraube M4x16 4
Hémérséklet érzékels vonal Ligne de détection de température Temperaturerfassungsleitung 1
Motor PCBA (230V) Aramkoér imprimé moteur (230V) Motorplatine (230V) 1
OLAJSZORO FUVOKAK KESZLET BUSE DE PULVERISATION = A
7 - D'HUILE OLSPRUHDUSE KIT 00310589130 S
Hatlapfej(i csavar M4x14 Vis a téte hexagonale M4x14 Sechskantschraube M4x14 1
Olajpermetezé fuvoka test S%Tilsede buse de pulvérisation Korper der Olspriihdise 1
Olajszéré fuvdka ®8x1 Buse de pulvérisation d'huile ®8x1 Olspritzdiise ®8x1 1
8 LCD assy. LCD ens. LCD kpl. 00310589131 S
Hatlapfejd csavar Max16 Vis a téte hexagonale M4x16 Sechskantschraube M4x16 4
LCD PCBA (230V) Aramkoér imprimé LCD (230V) LCD-PCBA (230 V) 1
9 LCD kabel és képerny6véds folia LCD kabel és védelem LCD-Kabel und Bildschirmschutz 00310589099 S
LCD kabel LCD kabel LCD-kabel 1
LCD képernyévédé folia Protecteur d'écran LCD LCD-Bildschirmschutz 1
10 CSUCSTENGELY Rt. CDM354 ARBRE DE PIGNON Assy. RITZELWELLE KPL. 00310589100 S
Fogaskerekes tengely (M1.5/225-M1.5/220- | Arbre de pignon (M1.5/Z25- Ritzelwelle (M1.5/Z25-M1.5/220- 1
M1.5/212) M1.5/Z20-M1.5/212) M1.5/Z12)
Kulcs 4x4x10 Clé 4x4x10 Schlussel 4x4x10 1




SPL CDM 354

rper

//

SAINT-GOBAIN

VERS. 2023.03.14




©
VERS. 2023.03.14 W Mpﬁg” SPL CDM 354
SAINT-GOBAIN
pozicis. LEfRAS LEfRAS BESCHREIBUNG MENNY REF TiPUS
11 Motor hétsé burkolat tartozék. Capot arriére moteur cpl. Motorheckabdeckung kpl. 00310589101 S
Hatlapfejd csavar M6x25 Vis a téte hexagonale M6x25 Sechskantschraube M6x25 3
Motor hatsé burkolat Couvercle arriére du moteur Motorheckabdeckung 1
HatlapfejGi csavar M6x40 Vis a téte hexagonale M6x40 Sechskantschraube M6x40 3
o T S Skelettwellendichtring
12 Csontvaz olajtémités AS40x52x7 Fliggd spi squelette AS40x52x7 ASAOX52X7 2 | 00310589102 S
o T S Skelettwellendichtring
13 Csontvaz olajtémités AS38x50x7 Fliggd spi squelette AS38x50x7 AS38X50x7 1 00310589103 S
Vizgylrl tengely huvely Manchon d'arbre d'eau Wasserringwellenhtlse
LA D38xP40x10 D38xD40x10 ®38xD40x10 2 00310589104 S
15 Orsoétengely 20CrMnTi Arbre de broche 20CrMnTi Spindelwelle 20CrMnTi 1 00310589105 S
16 Acélgoly6 3/16" (P4,762) Bille en acier 3/16" (®4,762) Stahlkugel 3/16" (©4,762) 1 00310589136 S
17 Nyomadcsapagy 51106 Palier de butée 51106 Drucklager 51106 1 00310589137 S
18 Tlcsapagy NK30/20 Roulement a aiguilles NK30/20 Nadellager NK30/20 1 00310589138 S
g | MEUEEIEN e M2 Vis & téte hexagonale M5x12 Sechskantschraube M5x12 1 |00310589139 | s
20 Sebességvalts kar Levier de vitesse Schalthebel 1 00310589133 S
21 | O-gy(rG (®26xd3,1) Csuklé nyomatéka (©26x®3,1) 0-gy(ir( (®26x®3,1) 1 | 00310589134 S
22 Sebességvaltd Sélecteur de vitesse Gangschalter 1 00310589135 S
23 Tolbalatét AS3047 Rondelle de butée AS3047 Anlaufscheibe AS3047 1 00310589146 S
24 m‘ég"o‘j;‘g"rgos csapagy Butée a aiguilles NTB3047 Axial-Nadellager NTB3047 1 |00310589113 | S
2 z Disque de support " .
25 Tamogato lemez (926, 1xP47x5) (®26,1xPATX5) Stltzscheibe (926, 1xP47x5) 1 00310589114 S
Réz surlédo tarcsa Rondelle de sarl6das Reibscheibe aus Kupfer
26| (026,4x047x1,5) (©26,4xP47X1,5) (©26,4xP47X1,5) 2 00310589115 | S
Orso spiralis fogaskerék Z42- Engrenage hélicoidal Z42- Spindel- Z42-M1,75-
Z M1.75- Jobb M1.75-Droit rechtsgangig L 00310589125 .
P Disque de pression .
28 Nyomastarcsa (926,25xP47x1,5) (©26,25xP47x1.5) Druckscheibe (©26,25x$47x1,5) 3 | 00310589197 S
2 Disque d'embrayage Kupplungsscheibe
29 Kuplungtarcsa (©26,4x®51,3x1,5) (®26,4xD51,3x1.5) (©26,4xD51,3x1,5) 2 00310589199 S
. Anneau de pression .
30 Nyomagyrl ($26,1x$P47x7,3) (®26,1xD47X7,3) Druckring ($26,1x$47x7,3) 1 00310589201 S
31 Tarcsarugd ressort de disque Tellerfeder 6 | 00310589202 S
32 A ) LS, (0 G Ecrou hatszogletl M22xP1,5 10. Sthskantmutter M22xP1,5 1 00310589203 S
fokozat Guteklasse 10
Huzott csesze tdcsapagy Roulement HK2016 Nadellager HK2016
33 HK2016 (©20xD26x16) (©20xD26x16) 1 00310589204 S
(P20xD26x16)
Mélyhornyu golyéscsapagy 6201Z | Roulement 62012 Rillenkugellager 62012
= (P12xP32x10) (P12xD32x10) (®12xD32x10) 1 00310589205 S
35 Hengeres fogaskerék 35-M1.25 Engrenage hélicoidal Z35-M1.25 Stirnradgetriebe Z35-M1,25 1 00310589206 S
Huzott csésze tlicsapagy Roulement HK1412 Nadellager HK1412
36| HK1412 (@14xP20x12) (®14xP20x12) (®14xP20x12) 2 | 00310589207 | 5
37 O-gydirl (©118xd4) Csuklé nyomatéka (®118xd4) O-gyirti (©118xd4) 1 00310589208 S
38 Fogaskerék fedslemez g!aque & SR Getriebeabdeckplatte 1 00310589209 S
engrenage
39 Dubelcsap ®5x8 Goupille cylindrique ®5x8 Passstift ®5x8 1 00310589210 S
Mélyhornyu golyéscsapagy 6302Z | Roulement 63027 Rillenkugellager 63022
40| (@15x0a2x13) (®15xP42x13) (®15xP42x13) 1| 00310589211 | S
41 Acélgolyé 5/32" ($3,969) Bille en acier 5/32" ($#3,969) Stahlkugel 5/32" (©3,969) 2 00310589212 S
Nyomérugé Ressort de compression
42 (®3,9xD0,6x22,5) (®3,9xP0,6x22,5) Druckfeder ($3,9x®0,6x22,5) 1 00310589213 S
43 Sebessegvalto tengely (Z12-M1.75- Arbre vitesse (Z12-M1.75- Schaltwelle (212-M1.75-linkek) 1 00310589214 S
Bal oldali) gauche)
44 Homlokkerekes fogaskerék 227-M1.5 Engrenage droit Z27-M1.5 Stirnrad Z27-M1 ,5 1 00310589215 S




SAINT-GOBAIN

(4
VERS. 2023.03.14 W g/[ppg[‘ SPL CDM 354
18




O
VERS. 2023.03.14 W Mﬁﬁg” SPL CDM 354
SAINT-GOBAIN
pozicis. LEIRAS LEIRAS BESCHREIBUNG MENNY REF TiPUS

< . . Anneau a szakasz allandé ©20 Ring mit konstantem

45 Alland6 szakaszu gytirti ®20 Querschnitt ©20 1 00310589226 S

46 Kulcs 6x6x45 Clé 6x6x45 Schlissel 6x6x45 1 00310589227 S

47 Fogaskerék 732-M1.5 Pignon Z32-M1.5 Ritzel Z32-M1.5 1 00310589228 S

48 Homlokkerekes fogaskerék Z40-M1.5 Engrenage droit Z40-M1.5 Stirnrad Z40-M1,5 1 00310589229 S

49 Kiils biztositégytirti ®16x1 Kulsé gytrd ®16x1 AuRerer Sicherungsring ®16x1 1 00310589230 S

50 | Csontvéz olajtomités AS15x26x7 Koz6s kém squelette AS15x26x7 | Skelettwellendichtring 1 | 00310589231 | S

AS15x26x7

Mélyhornyu golyéscsapagy 6002V Rillenkugellager 6002V

51 (®15xD32x9) Roulement 6002V (9 15xP32x9) (®15xD32x9) 1 00310589232 S

a Egyuttes rotor (230V vagy 120V) Rotor komplett (230V vagy 120V)

52 Rotorkészlet (230V) M1.25/Z27 M1.25/77 M1.25/77 1 00310589233 S

53 Széltereld Levegd karmester Luftleiter 1 00310589234 S

54 Allérész (230V) Allérész egyuttes (230V) Komplett allérész (230V) 1 00310589235 S

55 Allérész szigetels hively Manchon szigetel6 all6rész Allérész-Isolierhiilse 1 00310589236 S
Mélyhornyu golyéscsapagy 6200V Rillenkugellager 6200V

56 (©10xP30x9) Roulement 6200 V (®10x$30x9) (®10xP30x9) 1 00310589237 S

57 Hajgumi Anneau de kaucsuk Gummi gydrd 1 00310589238 S
Magneses gy(irli (14xd7x5,5) 2. Anneau Magnétique Magnesgyrt (P14xP7x5,5)

= fokozat (®14xP7x5,5) 2. fokozat 2. osztaly L 310572162 .

59 Szénkefe burkolat Couverture de balai de charbon Kohlebirstenabdeckung 2 | 00310589239 S

60 Szénkefe 230V Balai de charbon 230V Kohleburste 230V 2 | 00310589240 W

61 Szénkefe tartd Porte-balais de charbon Kohleburstenhalter 2 | 00310589241 S
Szigeteld alatét Rondelle izolante ) . ~ —

62 ®35%120, 54T=1,0 ®35%120 5+T=1,0 Isolierscheibe ®35*®20,5%T=1,0 2 | 00310589242 S

63 Motorhaz Carter motor RAL2004 Motorgehause RAL2004 1 00310589243 S

64 Kabelbilincs Serre-kabel Kabelklemme 2 | 00310589244 S
Kup alaku foglalat rogzitécsavar Vis sans téte a six pans creux Konus-Innensechskantschraube

65 M5x10 M5x10 M5x10 2 | 00310589245 S
Fogazott zar alatét kilsé Rondelles dentées extérieures M4 | Facherscheiben

e fogakkal M4 Auf3enverzahnung M4 L 00310589246 .
M4x6 keresztben sullyesztett fejli N A ealLs Kreuzschlitz-

67 csavar Vis a téte félkor M4x6 Halbrundkopfschraube M4x6 1 00310589247 S

68 LCD kabel LCD kabel LCD-kabel 1 00310589248 S

69 | TAPKABEL ES PRCD KABEL és PRCD NETZKABEL UND PRCD 310572190
Tapcsatlakozé (230V) Taplalkozasi dij (230V) Netzstecker (230V) 1 S

. ) Cordon d'alimentation 5
Tapkabel (230V/3x1,5%) (230V/3x1,5?) Netzkabel (230 V/3 x 1,5%) 1 S
PRCD (230V) PRCD (230V) PRCD (230 V) 1 S
Tapkabel témszelence Pre_sse—etoupe du cordon Netzkabelverschraubung 1 S
d'alimentation
70 PRCD (230V) PRCD (230V) PRCD (230 V) 1 310572719 S
71 Bekapcsolasjelz6 fedél C'oqvercle d.e HInEhEziEL Abdeckung der Betriebsanzeige 1 00310589249 S
d'alimentation

72 LCD burkolat Couverture LCD LCD-abdeckung 1 00310589250 S

73 Motor fogantyl Poignée moteur Motorgriff 1 00310589251 S

74 LED aljzat Douille LED LED-Steckdose 2 | 00310589252 S

75 Piros LED DEL rouge Rote LED 1 00310589253 S

76 Séarga LED DEL jaune Gelbe LED 1 00310589254 S

77 Kapcsolé Valté Schalten 1 00310589255 S

78 Kapesolabea rendszerndist Commutateur de démarrage Boot wechseln 1 00310589256 S

79 REAEIREI e A0 Vis a téte hexagonale M4x10 Sechskantschraube M4x10 2 | 00310589257 S

80 CORE BIT DRIFTER Anti-desszert Verliersichere Klemme 310572191
Kiesésgatlé bilincs Pince anti-desszert Verliersichere Klemme 1 S
O-gyirl (931,5xP1,8) Csuklé nyomatéka (®31,5x®1,8) O-gy(rd (©31,5xd1,8) 2 S
O-gydirl (937,5xP1,8) Csuklé nyomatéka (®37,5x®1,8) O-gy(rd (©37,5xd1,8) 1 S
CsUszasgatlo alatét Rondelle anti-perte Veszteség-Unterlegscheibe 1 S
Veszedésgatlo alap Alap anti-perte Anti-Verlust-Basis 1 S




VERS. 2023.03.14 SPL CDM 354

LT clipper

SAINT-GOBAIN

SAINT-GOBAIN CSISZOLOANYAGOK
INDUSTRIEWEG 21

9420 ERPE-MERE

BELGIUM

TEL:+32(0) 2 267 21 00

SAINT-GOBAIN EPITESI TERMEKEK CZ AS

CSISZOLOANYAGOK OSZTASA
SMRCKOVA 2485/4

180 00 PRAHA 8

CSEH KOZTARSASAG

TEL: +420255719 326
FAX: + 420255719 321

SAINT-GOBAIN ABRASIVES A/S
DYBENDALSVANGET 2,
DK-2630 TAASTRUP

DANIA

TEL:+45 4675 5244

PO BOX 643706

FORTUNE TOWER OFFICE 2106
JLT BLOCK C

(A METRO ALLOMAS MELLETT)
JUMEIRA LAKE TOWER, DUBAI
EGYESULT ARAB EMIRATUSOK
TEL: +9714 4315154

FAX: +971 4 431 5434

SAINT-GOBAIN CSISZOLASOK

RUE DE L'AMBASSADEUR - BP8 78
702 CONFLANS CEDEX

FRANCIAORSZAG

TEL: +33(0)1 34 904000

FAX: +33(0)1 39 1989 56

SAINT-GOBAIN ABRASIVES GMBH
BIRKENSTRASSE 45-49

D-50389 WESSELING

NEMETORSZAG

TEL: +49(0) 2236 703-0

FAX: + 49 (0) 2236 703-730

SAINT-GOBAIN ABRASIVES KFT.
1225 BUDAPEST

BANYALEG U. 60/B.

MAGYARORSZAG

TEL: +3613712250

FAX: +36 13712255

SAINT-GOBAIN

Saint-Gobain Abrasifs

190 Rue J.F. Kennedy

L-4930 Bascharage

Grand Duche de Luxembourg
Tel: +352504011

Fax: +221 22717792

SAINT-GOBAIN ABRASIVI SPA
VIA PER CESANO BOSCONE 4
1-20094 CORSICO MILANO
TEL: +3902 44 851

FAX: +39 024478 266

SAINT-GOBAIN ABRASIVES SA
190 RUE JF KENNEDY

L-4930 BASCHARAGE

GRAND DUCHE DE LUXEMBOURG
TEL: +352504011

FAX: +33183717792

NEM. VERT (FRANCIAORSZAG):0800 906 903

SAINT-GOBAIN ABRASIFS, SA 2
ALLEE DES FIGUIERS

AIN SEBAA - CASABLANCA
MAROKKO

TEL: +2125226657 31

FAX: +2125223509 65

SAINT-GOBAIN ABRASIVES BV
GROENLOSEWEG 28

7151 HW EIBERGEN

POBOX 10

7150 AA EIBERGEN
HOLLANDIA

TEL: +31 545 466466

FAX: +31 545 474605

SAINT-GOBAIN ABRASIVES AS
KARITHAUGVEIEN, 89

0186 OSLO

NORVEGIA

TEL: +4763870600

FAX: +47 63870601

SAINT-GOBAIN HPM POLSKA SP. Z OO

UL. NORTON 1, 62-600 KOO
62-600 KOO

LENGYELORSZAG

TEL: +48632617 100

FAX: +4863 27 20 401

SAINT-GOBAIN ABRASIVOS, L. DA
ZONA INDUSTRIAL DA

[-SZEKTOR VIII, SZ. 122

APARTADO 6050

4476 - 908 MAIA

PORTUGALIA

TEL: +351 229 437 940

FAX: +351 229 437 949

SZENT-GOBAIN UVEG

ABRASIVI UZLETI EGYSEG

PUNCT DE LUCRU: LOC.VETIS, JUD.
SZATMARI 447355

STR. CAREIULUI 11

PARC INDUSTRIAL RENOVATIO
ROMANIA

TEL: +40 261839 709

FAX: +40 261839710

SG HPM RUS

58, F. ENGELS STR.
STROENIE 2

105082 MOSZKVA
OROSZORSZAG

TEL: +74 955408 355
FAX: +74959 373224

SAINT-GOBAIN
ABRASIVES (PTY) LTD

2 MONTEER UT

ISANDO 1600

PO BOX 67

DEL-AFRIKA

TEL: +27 119612000
FAX: +27119612184/5

SAINT-GOBAIN ABRASIVOS, SA CTRA. DE
GUIPUZCOA, KM. 7,5 E-31195
BERRIOPLANO (NAVARRA)
SPANYOLORSZAG

TEL: + 34948 306 000

FAX: +34 948 306 042

SAINT GOBAIN ABRASIVES AB
GARDSFOGDEVAGEN 18A

168 66 BROMMA « SVERIGE
SVEDORSZAG

TEL: +46 8580 881 00

FAX: +46 8 580 881 30

SAINT-GOBAIN INOVATIF MALZEMELER VE
ASINDIRICI SAN. TIC. MINT.

ALTAYCESME MAH. CAMLI SOK. NO:21 ESAS
OFISPARK KAT:9 34843

MALTEPE, isztdnbul « TOROKORSZAG
TEL:0090-216-217 12 50

FAX:0090-216-442 40 74

SAINT-GOBAIN ABRASIVES LTD. UNICORN
HOUSE UNIT 1, AMISON CLOSE REDHILL
BUSINESS PARK

STAFFORD ST161WB

EGYESULT KIRALYSAG

TEL: +44 1785 279 553

FAX: +44 1785213 487

www.nortonabrasives.com/fr-fr



